

BASIN KUPÜRLERİ

22 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Ağrı'daki devlet yurtları gün sayıyor

AĞRI'DA yeni tip koronavirus (Kovid-19) tedbirleri kapsamında geçen yıl yurt dışından gelen vatandaşların ağırlandığı Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtları, normalleşme sürecinde üniversite öğrencilerine daha iyi hizmet vermek için bakım ve onarımdan geçiriliyor.

Valilik koordinesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli, kısa süre sonra açılacak Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesinde eğitim göreceğ öğrencilerinin daha konforlu ve hijyenik bir ortamda barınmalarını sağlamak için yurtlarda hummalı çalışma yürütüyor. Yurtlarda üniversitedeki eğitimin başlamasından önce son hazırlıkları yapan ekipler, yurtlarda temizlik, onarım, peyzaj, tadilat ve dezenfeksiyon çalışması yürüterek öğrenciler için hazır hale getiriyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan, salgın döneminde

yurt dışından getirilen vatandaşları bir süre yurtlarda en güzel şekilde ağırladıklarını söyledi. Normalleşmeyle öğrencilerin ağırlandığı yurtlardaki hazırlıklarda sona yaklaştıklarını ve öğrencileri heyecanla beklediklerini dile getiren Çalgan, şunları kaydetti: "Salgın sonrası tüm Türkiye'de yurtlarımıza ayrı bir teveccüh var. Tüm ülkede olduğu gibi Ağrı'mızda da üniversite öğrencilerimize yeni dönemde en iyi hizmet vererek ağırlamanın gayretinde olacağız. Ağrı'da 4 bin 389 kapasiteli yurtlarımızla bize başvuru yapan öğrencilerin yüzde 97'sinin barınmasını gerçekleştireceğiz. 4 Ekim'de üniversitemizin açılmasından dolayı yurtlarımızı 3 Ekim'de açacağız. Yurtlarımızda hummalı bir çalışma yapılıyor. 3 kişilik odalarda internet, sıcak su imkanı ve yemeklerin açık büfe olmasından dolayı öğrencilerimize en iyi hizmeti sunmaya çalışacağız."

KYK Yurtlarında Hazırlıklar Tamam!



Vali Fuat Gürel, Karabük Üniversitesinde yüz yüze eğitime başlamasına sayılı günler kala, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan 3 Bin kişi kapasiteli Bahaddin Gazi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nda incelemelerde bulundu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan **KYK Yurtlarında** hazırlıkların tamamlandığını ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, “KBÜ’de 27 Eylül Pazartesi günü başlayacak olan yüz yüze eğitim öncesinde il genelinde bulunan 7’si kız, 2’si erkek olmak üzere 9 **yurdumuzda** tüm hazırlıklar tamamlandı. **Yurtlarımızın** kapasitesi 5 Bin 586 kız, 4 Bin 910 erkek olmak üzere toplam 10 Bin 496. **Yurtlarımızda** Pandemi sebebi ile hijyen ve sosyal mesafe kurallarına uyularak planlama yapıldı, artık öğrencilerimizin gelmesini bekliyoruz.” dedi. Bahaddin Gazi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nda bulunan öğrenci odaları, kütüphane, kafeterya, yemekhane ve sosyal alanlarda incelemelerde bulunan Vali Fuat Gürel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven’den çalışmalar hakkında bilgi alarak, tüm **yurt** çalışanlarına çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, üniversitemizde okuyacak öğrencilere başarılar diledi. Karabük İl genelinde **Kredi ve Yurtlar Kurumu** 9 **Yurt** ile 10.496 kapasite ile hizmet veriyor. 2021/2022 Eğitim Öğretim yılında 7.467 öğrenci **KYK**ya bağlı **yurtlarda** barınma talebinde bulunurken 6.369 kişi **KYK yurtlarına** yer-

leşti, 1.121 öğrenci ise yedek olarak bekliyor. Türkiye geneline kıyasla Karabük’de **KYK yurt** talepleri daha yüksek oran ile karşılanıyor. Karabük genelinde 13.168 öğrenci **Kredi ve Yurtlar Kurumundan** nakdi destek alırken Bunun 9.742’si Geri ödemeli **öğrenim kredisi** 3.430’u burstan oluşuyor.

